

# Beltone Europe Holdings ApS

c/o GN Resound A/S  
Lautrupbjerg 7, 2750 Ballerup

## Årsrapport for 2015

Vedtaget på generalforsamlingen

den 27.5 2016

Som dirigent: .....

CVR-nr. 24 23 53 86

Denne rapport indeholder 11 sider

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Indholdsfortegnelse</b> .....	1
<b>Påtegninger</b> .....	2
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
<b>Ledelsesberetning</b> .....	4
Selskabsoplysninger .....	4
Beretning .....	5
<b>Arsregnskab 1. januar – 31. december</b> .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	10

## **Påtegninger**

---

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Navn Beltone Europe Holdings ApS  
c/o GN ReSound A/S  
Adresse, postnr. By Lautrupbjerg 7, 2750 Ballerup

CVR.nr. 24 23 53 86  
Stiftet 7. juni 1999  
Regnskabsår 1.januar - 31.december

Direktion Jesper Green Schou

Revision **Ernst & Young**  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4,  
Postbox 250,  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden handel i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat efter skat andrager et overskud på 5.542 tkr. mod et overskud i 2014 på 7.320 tkr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

---

**Resultatopgørelse**

	2015	2014
<b>Note</b>		
tkr.		
Administrationsomkostninger	-13	-13
<b>Resultat af primær drift</b>	<u>-13</u>	<u>-13</u>
1 Finansielle indtægter	7.257	9.708
<b>Resultat før skat</b>	<u>7.244</u>	<u>9.695</u>
2 Skat af årets resultat	-1.702	-2.375
<b>Årets resultat</b>	<u>5.542</u>	<u>7.320</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	5.542	7.320
	<u>5.542</u>	<u>7.320</u>

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

Beltone Europe Holdings ApS  
 Årsrapport 2015  
 CVR nr. 24 23 53 86

## Balance

### Note

tkr.		2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	211.323	206.634
		<u>211.323</u>	<u>206.634</u>
	<b>Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</b>	576	0
		<u>576</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide middele</b>	19	0
		<u>19</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>211.918</u>	<u>206.634</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>211.918</u>	<u>206.634</u>

### Note

		2015	2014
	<b>PASSIVER</b>		
3	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	200	200
	Overført resultat	211.708	206.166
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>211.908</u>	<u>206.366</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	251
	Kreditinstitutter	0	4
	Anden gæld	10	13
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10</u>	<u>268</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>211.918</u>	<u>206.634</u>

4 Eventualforpligtelser

5 Nærtstående parter

6 Efterfølgende begivenheder

## Note

tkr.	2015	2014
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.257	9.708
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<u>7.257</u>	<u>9.708</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat (Sambeskatningsbidrag)	-1.702	-2.375
	<u>-1.702</u>	<u>-2.375</u>

## 3 Egenkapital

	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	200	206.166	206.366
Overført, jf. resultatdisponeringen	0	5.542	5.542
<b>Saldo 31. december 2015</b>	<u>200</u>	<u>211.708</u>	<u>211.908</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

Anpartskapital	2015	2014
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 2.000 stk. a nom. 100 kr.	200	200
	<u>200</u>	<u>200</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheder samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (GN Store Nord A/S, CVR-nr 24257843). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5 Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets fortegnelse over anpartshavere som ejende 100% af anpartskapitalen.

GN Hearing Care Corporation  
Bloomington,  
USA

Årsregnskabet for Beltone Europe Holdings ApS indgår i koncernregnskabet for GN Store Nord A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

## 6 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.